1

泉州市教育局文件

泉教职成〔2004〕1号

关于公布第八届泉州市中等职业学校电子电工专业学生
技能竞赛结果的通知

各县（区、市）教育局、各有关中等职业学校：
第八届泉州市中等职业学校电子电工专业学生技能竞赛已结

束。现将成绩公布如下：
一．团体总分
第一名  晋江职业中专学校
第二名  石狮鹏山工贸学校
第三名  惠安职业中专学校
二．电子制作
第一名 晋江职业中专学校  陈小锋 指导教师：阮宗汉 黄育荣
第二名 南安职业中专学校  林渊源  指导教师：洪滨
第三名 石狮鹏山工贸学校  谢宝乐  指导教师：杨连胜 龚源
第四名 南安工业学校     洪德才  指导教师：黄俊元 刘建聪
第五名  永春职业中专学校  郑小虎  指导教师：郭志勇
第六名  石狮鹏山工贸学校  黄培场  指导教师：杨连胜 龚源
三．简单电气控制线路安装
第一名 晋江职业中专学校 许龙辉  指导教师：王美英 陈惠群
第二名  惠安职业中专学校  郑惠勇  指导教师：杨柳青
第三名  石狮鹏山工贸学校  林树聪  指导教师：吕宏 陈惠斌
第四名  石狮鹏山工贸学校  陈章怀  指导教师：吕宏 陈惠斌

 2

第五名  南安红星职业中专学校  尤景全  指导教师：叶生雄
第六名  南安职业中专学校  陈守旺  指导教师：赵世限
四．彩电维修
第一名晋江职业中专学校  赖清海  指导教师：李华军 李克勤
第二名泉州电子科技学校  林奕敏  指导教师：肖顺清 周兴福
第三名石狮鹏山工贸学校  陈东升  指导教师：蔡渊源 郑玉铺
第四名石狮鹏山工贸学校  高伟鹏  指导教师：蔡渊源 郑玉铺
第五名  泉州电子学校    林伟顺  指导教师：邓德保 陈永化
第六名  惠安职业中专学校  陈志坚  指导教师：陈益辉
五．三项全能
第一名晋江职业中专学校  蔡昆伦  指导教师：吴永平 李纯钦
第二名惠安职业中专学校  庄剑东  指导教师：陈益辉 刘伯育
第三名石狮鹏山工贸学校  卢煜炯  指导教师：蔡渊源 吕宏
第四名永春职业中专学校  潘伟彬  指导教师：郭志勇 黄文立
第五名  南安职业中专学校  刘  招  指导教师：洪滨 赵世限
第六名  石狮鹏山工贸学校  王伟诏  指导教师：蔡渊源 吕宏

泉  州  市  教  育  局

                                        二○○四年元月五日

主题词：职业教育 电子电工 竞赛结果  通知
抄送：省教育厅职成教处、省职教中心、市职教中心

_____________________________________________________
泉州市教育局办公室                  2004年元月 5日印发